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liquidación del crédito 006 2022-00304 FABIAN HUMBERTO ESCOBAR VALENCIA vs COLFONDOS

paula suarez gil <paosua17nov@hotmail.com>
Lun 17/04/2023 1:49 PM
Para: Juzgado 06 Laboral - Valle Del Cauca - Cali <j06lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>;mzuniga.abogados <mzuniga.abogados@gmail.com>

1 archivos adjuntos (289 KB)
006 2022-00304 liquidación del crédito FABIAN HUMBERTO ESCOBAR VALENCIA-1-4.pdf;

JUZGADO 06 LABORAL DEL CIRCUITO  
 
Asunto:            Presentación liquidación del crédito
Proceso:          2022-00304 
Demandante: Fabián Humberto Escobar  
Demandado:   Colfondos  
 

Cordial saludo, actuando como apoderada de la parte actora, a través del presente escrito me permito presentar liquidación
del crédito. En la misma se establece que la mesada pensional del demadante a diferencia de lo argumentado por la
demandada, es superior al salario mínimo con excepción del año 2023, en cuyo caso la mesada si es por este valor, de manera
que en ese evento hay una diferencia por reconocer. Asimismo, existe diferencia entre lo pagado por la entidad en dos
periodos por concepto de retroactivo y lo realmente devengado por concepto de mesadas e intereses moratorios, todo lo cual
se detalla en el documento adjunto. De este correo se da traslado a la parte demandada.

Atentamente, 

Paula Suárez Gil 
Abogada 

M: + 57 300 2602580
E: paosua17nov@hotmail.com 
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Expediente: 760013105006 2022-00304 00 JUZGADO: SEXTO LABORAL DEL CIRCUITO

Afiliado(a): FABIAN HUMBERTO ESCOBAR VALENCIA

EVOLUCIÓN DE MESADAS PENSIONALES. FECHAS DETERMINANTES DEL CÁLCULO

Deben mesadas desde: 29/11/2012

AÑO Deben mesadas hasta: 30/04/2023

2.012             704.674,90      Deben intereses de mora desde: 12/02/2013

2.013             721.846,35      Deben intereses de mora hasta: 30/04/2023

2.014             735.790,08      

2.015             762.709,23      

2.016             814.352,68      

2.017             0,0575 861.154,56      

2.018             0,0409 910.670,95      -          

2.019             0,0318 947.917,39      

2.020             0,0380 978.061,16      

2.021             0,0161 1.015.227,49  

2.022             0,0562 1.031.572,65  

2.023             1.160.000,00  

INTERES MORATORIOS A APLICAR

Trimestre: Del 01 al 30 de Abril de 2.023

 Interés Corriente anual: 31,39000%

Interés de mora anual: 47,08500%

Interés de mora mensual: 3,26759%

 Nota: El cálculo técnico de la tasa mensual debe ser ((1 + interés de mora anual) elevado a la 1/12) - 1.  

MESADAS ADEUDADAS CON INTERES MORATORIO

Mesada Número de Deuda total Días Deuda

Inicio Final adeudada mesadas mesadas mora mora

29/11/2012 30/11/2012 704.674,90      1,07            751.653,23          3.729      3.052.923,38         

01/12/2012 31/12/2012 704.674,90      1,00            704.674,90          3.729      2.862.115,67         

01/01/2013 31/01/2013 721.846,35      1,00            721.846,35          3.729      2.931.859,43         

01/02/2013 28/02/2013 721.846,35      1,00            721.846,35          3.713      2.919.279,71         

01/03/2013 31/03/2013 721.846,35      1,00            721.846,35          3.682      2.894.906,52         

01/04/2013 30/04/2013 721.846,35      1,00            721.846,35          3.652      2.871.319,56         

01/05/2013 31/05/2013 721.846,35      1,00            721.846,35          3.621      2.846.946,36         

01/06/2013 30/06/2013 721.846,35      1,00            721.846,35          3.591      2.823.359,40         

01/07/2013 31/07/2013 721.846,35      1,00            721.846,35          3.560      2.798.986,21         

01/08/2013 31/08/2013 721.846,35      1,00            721.846,35          3.529      2.774.613,01         

01/09/2013 30/09/2013 721.846,35      1,00            721.846,35          3.499      2.751.026,05         

01/10/2013 31/10/2013 721.846,35      1,00            721.846,35          3.468      2.726.652,85         

01/11/2013 30/11/2013 721.846,35      2,00            1.443.692,70       3.438      5.406.131,78         

01/12/2013 31/12/2013 721.846,35      1,00            721.846,35          3.407      2.678.692,70         

01/01/2014 31/01/2014 735.790,08      1,00            735.790,08          3.376      2.705.592,35         

PERIODO

CALCULADA

JUZGADOS LABORALES DE CALI 

LIQUIDACIÓN DE RETROACTIVO Y MORATORIOS 

MESADA
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Mesada Número de Deuda total Días Deuda

Inicio Final adeudada mesadas mesadas mora mora

PERIODO

01/02/2014 28/02/2014 735.790,08      1,00            735.790,08          3.348      2.683.152,60         

01/03/2014 31/03/2014 735.790,08      1,00            735.790,08          3.317      2.658.308,59         

01/04/2014 30/04/2014 735.790,08      1,00            735.790,08          3.287      2.634.266,01         

01/05/2014 31/05/2014 735.790,08      1,00            735.790,08          3.256      2.609.422,00         

01/06/2014 30/06/2014 735.790,08      1,00            735.790,08          3.226      2.585.379,42         

01/07/2014 31/07/2014 735.790,08      1,00            735.790,08          3.195      2.560.535,41         

01/08/2014 31/08/2014 735.790,08      1,00            735.790,08          3.164      2.535.691,40         

01/09/2014 30/09/2014 735.790,08      1,00            735.790,08          3.134      2.511.648,82         

01/10/2014 31/10/2014 735.790,08      1,00            735.790,08          3.103      2.486.804,81         

01/11/2014 30/11/2014 735.790,08      2,00            1.471.580,16       3.073      4.925.524,45         

01/12/2014 31/12/2014 735.790,08      1,00            735.790,08          3.042      2.437.918,22         

01/01/2015 31/01/2015 762.709,23      1,00            762.709,23          3.011      2.501.357,42         

01/02/2015 28/02/2015 762.709,23      1,00            762.709,23          2.983      2.478.096,71         

01/03/2015 31/03/2015 762.709,23      1,00            762.709,23          2.952      2.452.343,78         

01/04/2015 30/04/2015 762.709,23      1,00            762.709,23          2.922      2.427.421,58         

01/05/2015 31/05/2015 762.709,23      1,00            762.709,23          2.891      2.401.668,65         

01/06/2015 30/06/2015 762.709,23      1,00            762.709,23          2.861      2.376.746,46         

01/07/2015 31/07/2015 762.709,23      1,00            762.709,23          2.830      2.350.993,52         

01/08/2015 31/08/2015 762.709,23      1,00            762.709,23          2.799      2.325.240,59         

01/09/2015 30/09/2015 762.709,23      1,00            762.709,23          2.769      2.300.318,40         

01/10/2015 31/10/2015 762.709,23      1,00            762.709,23          2.738      2.274.565,47         

01/11/2015 30/11/2015 762.709,23      2,00            1.525.418,46       2.708      4.499.286,55         

01/12/2015 31/12/2015 762.709,23      1,00            762.709,23          2.677      2.223.890,34         

01/01/2016 31/01/2016 814.352,68      1,00            814.352,68          2.646      2.346.974,47         

01/02/2016 29/02/2016 814.352,68      1,00            814.352,68          2.617      2.321.251,77         

01/03/2016 31/03/2016 814.352,68      1,00            814.352,68          2.586      2.293.755,09         

01/04/2016 30/04/2016 814.352,68      1,00            814.352,68          2.556      2.267.145,40         

01/05/2016 31/05/2016 814.352,68      1,00            814.352,68          2.525      2.239.648,73         

01/06/2016 30/06/2016 814.352,68      1,00            814.352,68          2.495      2.213.039,04         

01/07/2016 31/07/2016 814.352,68      1,00            814.352,68          2.464      2.185.542,36         

01/08/2016 31/08/2016 814.352,68      1,00            814.352,68          2.433      2.158.045,68         

01/09/2016 30/09/2016 814.352,68      1,00            814.352,68          2.403      2.131.436,00         

01/10/2016 31/10/2016 814.352,68      1,00            814.352,68          2.372      2.103.939,32         

01/11/2016 30/11/2016 814.352,68      2,00            1.628.705,36       2.342      4.154.659,26         

01/12/2016 31/12/2016 814.352,68      1,00            814.352,68          2.311      2.049.832,95         

01/01/2017 31/01/2017 861.154,56      1,00            861.154,56          2.280      2.138.562,50         

01/02/2017 28/02/2017 861.154,56      1,00            861.154,56          2.252      2.112.299,46         

01/03/2017 31/03/2017 861.154,56      1,00            861.154,56          2.221      2.083.222,51         

01/04/2017 30/04/2017 861.154,56      1,00            861.154,56          2.191      2.055.083,53         

01/05/2017 31/05/2017 861.154,56      1,00            861.154,56          2.160      2.026.006,58         

01/06/2017 30/06/2017 861.154,56      1,00            861.154,56          2.130      1.997.867,60         

01/07/2017 31/07/2017 861.154,56      1,00            861.154,56          2.099      1.968.790,66         

01/08/2017 31/08/2017 861.154,56      1,00            861.154,56          2.068      1.939.713,71         

01/09/2017 30/09/2017 861.154,56      1,00            861.154,56          2.038      1.911.574,73         

01/10/2017 31/10/2017 861.154,56      1,00            861.154,56          2.007      1.882.497,78         
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Mesada Número de Deuda total Días Deuda

Inicio Final adeudada mesadas mesadas mora mora

PERIODO

01/11/2017 30/11/2017 861.154,56      2,00            1.722.309,12       1.977      3.708.717,61         

01/12/2017 31/12/2017 861.154,56      1,00            861.154,56          1.946      1.825.281,86         

01/01/2018 31/01/2018 910.670,95      1,00            910.670,95          1.915      1.899.486,69         

01/02/2018 28/02/2018 910.670,95      1,00            910.670,95          1.887      1.871.713,52         

01/03/2018 31/03/2018 910.670,95      1,00            910.670,95          1.856      1.840.964,65         

01/04/2018 30/04/2018 910.670,95      1,00            910.670,95          1.826      1.811.207,68         

01/05/2018 31/05/2018 910.670,95      1,00            910.670,95          1.795      1.780.458,81         

01/06/2018 30/06/2018 910.670,95      1,00            910.670,95          1.765      1.750.701,83         

01/07/2018 31/07/2018 910.670,95      1,00            910.670,95          1.734      1.719.952,96         

01/08/2018 31/08/2018 910.670,95      1,00            910.670,95          1.703      1.689.204,09         

01/09/2018 30/09/2018 910.670,95      1,00            910.670,95          1.673      1.659.447,12         

01/10/2018 31/10/2018 910.670,95      1,00            910.670,95          1.642      1.628.698,25         

01/11/2018 30/11/2018 910.670,95      2,00            1.821.341,89       1.612      3.197.882,56         

01/12/2018 31/12/2018 910.670,95      1,00            910.670,95          1.581      1.568.192,41         

01/01/2019 31/01/2019 947.917,39      1,00            947.917,39          1.550      1.600.324,98         

01/02/2019 28/02/2019 947.917,39      1,00            947.917,39          1.522      1.571.415,88         

01/03/2019 31/03/2019 947.917,39      1,00            947.917,39          1.491      1.539.409,38         

01/04/2019 30/04/2019 947.917,39      1,00            947.917,39          1.461      1.508.435,35         

01/05/2019 31/05/2019 947.917,39      1,00            947.917,39          1.430      1.476.428,85         

01/06/2019 30/06/2019 947.917,39      1,00            947.917,39          1.400      1.445.454,82         

01/07/2019 31/07/2019 947.917,39      1,00            947.917,39          1.369      1.413.448,32         

01/08/2019 31/08/2019 947.917,39      1,00            947.917,39          1.338      1.381.441,82         

01/09/2019 30/09/2019 947.917,39      1,00            947.917,39          1.308      1.350.467,79         

01/10/2019 31/10/2019 947.917,39      1,00            947.917,39          1.277      1.318.461,29         

01/11/2019 30/11/2019 947.917,39      2,00            1.895.834,78       1.247      2.574.974,51         

01/12/2019 31/12/2019 947.917,39      1,00            947.917,39          1.216      1.255.480,76         

01/01/2020 31/01/2020 978.061,16      1,00            978.061,16          1.185      1.262.380,74         

01/02/2020 29/02/2020 978.061,16      1,00            978.061,16          1.156      1.231.487,03         

01/03/2020 31/03/2020 978.061,16      1,00            978.061,16          1.125      1.198.462,73         

01/04/2020 30/04/2020 978.061,16      1,00            978.061,16          1.095      1.166.503,72         

01/05/2020 31/05/2020 978.061,16      1,00            978.061,16          1.064      1.133.479,41         

01/06/2020 30/06/2020 978.061,16      1,00            978.061,16          1.034      1.101.520,41         

01/07/2020 31/07/2020 978.061,16      1,00            978.061,16          1.003      1.068.496,10         

01/08/2020 31/08/2020 978.061,16      1,00            978.061,16          972         1.035.471,80         

01/09/2020 30/09/2020 978.061,16      1,00            978.061,16          942         1.003.512,79         

01/10/2020 31/10/2020 978.061,16      1,00            978.061,16          911         970.488,48             

01/11/2020 30/11/2020 978.061,16      2,00            1.956.122,32       881         1.877.058,95         

01/12/2020 31/12/2020 978.061,16      1,00            978.061,16          850         905.505,17             

01/01/2021 31/01/2021 1.015.227,49  1,00            1.015.227,49       819         905.635,14             

01/02/2021 28/02/2021 1.015.227,49  1,00            1.015.227,49       791         874.673,25             

01/03/2021 31/03/2021 1.015.227,49  1,00            1.015.227,49       760         840.394,02             

01/04/2021 30/04/2021 1.015.227,49  1,00            1.015.227,49       730         807.220,57             

01/05/2021 31/05/2021 1.015.227,49  1,00            1.015.227,49       699         772.941,34             

01/06/2021 30/06/2021 1.015.227,49  1,00            1.015.227,49       669         739.767,90             

01/07/2021 31/07/2021 1.015.227,49  1,00            1.015.227,49       638         705.488,67             
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Mesada Número de Deuda total Días Deuda

Inicio Final adeudada mesadas mesadas mora mora

PERIODO

01/08/2021 31/08/2021 1.015.227,49  1,00            1.015.227,49       607         671.209,44             

01/09/2021 30/09/2021 1.015.227,49  1,00            1.015.227,49       577         638.035,99             

01/10/2021 31/10/2021 1.015.227,49  1,00            1.015.227,49       546         603.756,76             

01/11/2021 30/11/2021 1.015.227,49  2,00            2.030.454,97       516         1.141.166,62         

01/12/2021 31/12/2021 1.015.227,49  1,00            1.015.227,49       485         536.304,08             

01/01/2022 31/01/2022 1.031.572,65  1,00            1.031.572,65       454         510.107,45             

01/02/2022 28/02/2022 1.031.572,65  1,00            1.031.572,65       426         478.647,08             

01/03/2022 31/03/2022 1.031.572,65  1,00            1.031.572,65       395         443.815,95             

01/04/2022 30/04/2022 1.031.572,65  1,00            1.031.572,65       365         410.108,41             

01/05/2022 31/05/2022 1.031.572,65  1,00            1.031.572,65       334         375.277,29             

01/06/2022 30/06/2022 1.031.572,65  1,00            1.031.572,65       304         341.569,75             

01/07/2022 31/07/2022 1.031.572,65  1,00            1.031.572,65       273         306.738,62             

01/08/2022 31/08/2022 1.031.572,65  1,00            1.031.572,65       242         271.907,50             

01/09/2022 30/09/2022 1.031.572,65  1,00            1.031.572,65       212         238.199,95             

01/10/2022 31/10/2022 1.031.572,65  1,00            1.031.572,65       181         203.368,83             

01/11/2022 30/11/2022 1.031.572,65  2,00            2.063.145,30       151         339.322,58             

01/12/2022 31/12/2022 1.031.572,65  1,00            1.031.572,65       120         134.830,16             

01/01/2023 31/01/2023 1.160.000,00  1,00            1.160.000,00       89           112.448,58             

01/02/2023 28/02/2023 1.160.000,00  1,00            1.160.000,00       61           77.071,50               

01/03/2023 31/03/2023 1.160.000,00  1,00            1.160.000,00       30           37.904,02               

01/04/2023 30/04/2023 1.160.000,00  1,00            1.160.000,00       -          -                           

Totales 120.227.261,05  228.725.807,88     

Valor total de las mesadas con intereses moratorios al 30/04/2023 348.953.068,94     

120.227.261,05  

228.725.807,88  

1.511.474,00       

1.818.052,00       

(93.508.826,00)   

(92.030.512,00)   

166.743.256,94  

NOTA:  La liquidación del crédito no contiene las costas y agencias en derecho del ejecutivo

Primer Deposito al Juzgado 02 Mayo de 2022

Total liquidación del crédito

Deuda por mesadas retroactivas

Deuda por intereses moratorios

Agencias en derecho de primera instancia

Agencias en derecho de segunda instancia

Segundo Deposito a Cta Demandante 18 Dic de 2022

LIQUIDACION DEL CRÉDITO
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RV: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.pdf

estellia mercado garcia <estelliamercado@hotmail.com>
Mié 26/04/2023 10:38 AM
Para: Juzgado 06 Laboral - Valle Del Cauca - Cali <j06lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (2 MB)
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.pdf;

BUEN DIA
DOCTORA JUEZ SEXTO LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI
Cordial Saludo

ESTELLIA MERCADO GARCIA,Viden�ficada con cedual de ciudadania 31.891.693, con tarjeta profesional
130720 de CSJ llego ante sudespacho como apoderada de la señora GLORIA XIMENA RIVERA
MOSQUERA con el proceso ejecu�vo 20220028800 se le envia la LIQUIDACION DEL CREDITO para que se
revise y pueda su despacho tomar lo rela�vo a las medicas cautelares

MUCHAS GRACIAS

ESTELLIA MERCADO GARCIA
C.C 31.891.692

De: estellia mercado garcia <estelliamercado@hotmail.com>
Enviado: lunes, 24 de abril de 2023 9:02 a. m.
Para: estellia mercado garcia <estelliamercado@hotmail.com>
Asunto: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.pdf
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MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO RAD. 76001310500620220014700

Lady Bermudez <ladybermudez210@gmail.com>
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CC: lbdependientejudicial01@gmail.com <lbdependientejudicial01@gmail.com>

2 archivos adjuntos (73 KB)
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Señores  
JUZGADO 06 LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI
 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
DEMANDANTE: MARIA ESNEDA HERRERA DE VICTORIA
DEMANDADO: COLPENSIONES
RADICADO: 76001310500620220014700
 
 
Cordial saludo,
 
 
LADY DIANA BERMUDEZ GALLEGO, abogada titulada e inscrita en el ejercicio de la profesión, identificada con la cédula de
ciudadanía No. 31.657.212 expedida en Buga Valle y tarjeta profesional No. 172.395 del Consejo Superior  de la  Judicatura,
en  calidad de  apoderada judicial  de la parte demandante, le allego respetuosamente al despacho memorial aportando la
liquidación del crédito, para su respectiva validación y así se libre oficios de embargo. 

Muchas gracias por su atención y estamos atentos al pronunciamiento del despacho frente a la solicitud.

Atentamente, 

LADY DIANA BERMUDEZ GALLEGO
C. C. No. 31.657.212
T. P. No. 172.395 C.S. de la J.  
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--
Lady Diana Bermúdez Gallego
Gerente General
Corporación SEPSA
(+57 2) 4863979
(+57) 3015099485
Calle 4 # 34-43 Barrio San Fernando
Cali - Valle
www.sepsaabogados.com
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reenvíelo al remitente y borre el mensaje recibido inmediatamente. Los archivos anexos han sido escaneados y se cree que están libres de virus. Sin embargo, es
responsabilidad del receptor asegurarse de ello. La Corporación SEPSA no se hace responsable por pérdidas o daños causados por su uso.
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Santiago de Cali, abril  24 de 2023 

 
 

 

Señores: 

JUZGADO 6 LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI  

E.   S.   D. 

 

 

ASUNTO: MEMORIAL - LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 

DEMANDANTE: MARIA ESNEDA HERRERA DE VICTORIA 

DEMANDADO: COLPENSIONES 

RAD. 76001310500620220014700 

 

 

Cordial saludo,  

 

 

LADY DIANA BERMUDEZ GALLEGO, mayor de edad, identificada como aparece al 

pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada judicial de la 

demandante, me dirijo al despacho de manera respetuosa, con el fin de aportar 

la liquidación del crédito así como lo estableció el Auto interlocutorio N° 507 de  

fecha 30 de marzo del 2023 para que este despacho pueda realizar la respectiva 

validación de este y libre los respectivos oficios de embargo.  

 

 
Agradezco su oportuna gestión sobre el particular. 

 

 

 
Atentamente, 

 

 

 

 
 

LADY DIANA BERMUDEZ GALLEGO 

C.C. No. 31.657.212 

T.P. 172.395 del C.S.J. 
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Deben mesadas desde: 01/06/2009

Deben mesadas hasta: 31/01/2018

30/04/2023

14

Mesada Días Número de 

Inicio Final adeudada Periodo mesadas

01/07/2009 31/07/2009 496.900,00              31                                    1,00                         

01/08/2009 31/08/2009 496.900,00              31                                    1,00                         

01/09/2009 30/09/2009 496.900,00              30                                    1,00                         

01/10/2009 31/10/2009 496.900,00              31                                    1,00                         

01/11/2009 30/11/2009 496.900,00              30                                    2,00                         

01/12/2009 31/12/2009 496.900,00              31                                    1,00                         

01/01/2010 31/01/2010 515.000,00              31                                    1,00                         

01/02/2010 28/02/2010 515.000,00              28                                    1,00                         

01/03/2010 31/03/2010 515.000,00              31                                    1,00                         

01/04/2010 30/04/2010 515.000,00              30                                    1,00                         

01/05/2010 31/05/2010 515.000,00              31                                    1,00                         

01/06/2010 30/06/2010 515.000,00              30                                    2,00                         

PERIODO

MESADAS ADEUDADAS CON INDEXACIÓN

LIQUIDACIÓN DE MESADA PENSIONAL INDEXADA

MARIA ESNEDA HERRERA DE VICTORIA

FECHAS DEL CÁLCULO

No. Mesadas al año:

Fecha indexación:
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01/07/2010 31/07/2010 515.000,00              31                                    1,00                         

01/08/2010 31/08/2010 515.000,00              31                                    1,00                         

01/09/2010 30/09/2010 515.000,00              30                                    1,00                         

01/10/2010 31/10/2010 515.000,00              31                                    1,00                         

01/11/2010 30/11/2010 515.000,00              30                                    2,00                         

01/12/2010 31/12/2010 515.000,00              31                                    1,00                         

01/01/2011 31/01/2011 535.600,00              31                                    1,00                         

01/02/2011 28/02/2011 535.600,00              28                                    1,00                         

01/03/2011 31/03/2011 535.600,00              31                                    1,00                         

01/04/2011 30/04/2011 535.600,00              30                                    1,00                         

01/05/2011 31/05/2011 535.600,00              31                                    1,00                         

01/06/2011 30/06/2011 535.600,00              30                                    2,00                         

01/07/2011 31/07/2011 535.600,00              31                                    1,00                         

01/08/2011 31/08/2011 535.600,00              31                                    1,00                         

01/09/2011 30/09/2011 535.600,00              30                                    1,00                         

01/10/2011 31/10/2011 535.600,00              31                                    1,00                         

01/11/2011 30/11/2011 535.600,00              30                                    2,00                         

01/12/2011 31/12/2011 535.600,00              31                                    1,00                         

01/01/2012 31/01/2012 566.700,00              31                                    1,00                         

01/02/2012 29/02/2012 566.700,00              29                                    1,00                         

01/03/2012 31/03/2012 566.700,00              31                                    1,00                         

01/04/2012 30/04/2012 566.700,00              30                                    1,00                         

01/05/2012 31/05/2012 566.700,00              31                                    1,00                         

01/06/2012 30/06/2012 566.700,00              30                                    2,00                         

01/07/2012 31/07/2012 566.700,00              31                                    1,00                         

01/08/2012 31/08/2012 566.700,00              31                                    1,00                         

01/09/2012 30/09/2012 566.700,00              30                                    1,00                         

01/10/2012 31/10/2012 566.700,00              31                                    1,00                         

01/11/2012 30/11/2012 566.700,00              30                                    2,00                         

01/12/2012 31/12/2012 566.700,00              31                                    1,00                         
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01/01/2013 31/01/2013 589.500,00              31                                    1,00                         

01/02/2013 28/02/2013 589.500,00              28                                    1,00                         

01/03/2013 31/03/2013 589.500,00              31                                    1,00                         

01/04/2013 30/04/2013 589.500,00              30                                    1,00                         

01/05/2013 31/05/2013 589.500,00              31                                    1,00                         

01/06/2013 30/06/2013 589.500,00              30                                    2,00                         

01/07/2013 31/07/2013 589.500,00              31                                    1,00                         

01/08/2013 31/08/2013 589.500,00              31                                    1,00                         

01/09/2013 30/09/2013 589.500,00              30                                    1,00                         

01/10/2013 31/10/2013 589.500,00              31                                    1,00                         

01/11/2013 30/11/2013 589.500,00              30                                    2,00                         

01/12/2013 31/12/2013 589.500,00              31                                    1,00                         

01/01/2014 31/01/2014 616.000,00              31                                    1,00                         

01/02/2014 28/02/2014 616.000,00              28                                    1,00                         

01/03/2014 31/03/2014 616.000,00              31                                    1,00                         

01/04/2014 30/04/2014 616.000,00              30                                    1,00                         

01/05/2014 31/05/2014 616.000,00              31                                    1,00                         

01/06/2014 30/06/2014 616.000,00              30                                    2,00                         

01/07/2014 31/07/2014 616.000,00              31                                    1,00                         

01/08/2014 31/08/2014 616.000,00              31                                    1,00                         

01/09/2014 30/09/2014 616.000,00              30                                    1,00                         

01/10/2014 31/10/2014 616.000,00              31                                    1,00                         

01/11/2014 30/11/2014 616.000,00              30                                    2,00                         

01/12/2014 31/12/2014 616.000,00              31                                    1,00                         

01/01/2015 31/01/2015 644.350,00              31                                    1,00                         

01/02/2015 28/02/2015 644.350,00              28                                    1,00                         

01/03/2015 31/03/2015 644.350,00              31                                    1,00                         

01/04/2015 30/04/2015 644.350,00              30                                    1,00                         

01/05/2015 31/05/2015 644.350,00              31                                    1,00                         

01/06/2015 30/06/2015 644.350,00              30                                    2,00                         
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01/07/2015 31/07/2015 644.350,00              31                                    1,00                         

01/08/2015 31/08/2015 644.350,00              31                                    1,00                         

01/09/2015 30/09/2015 644.350,00              30                                    1,00                         

01/10/2015 31/10/2015 644.350,00              31                                    1,00                         

01/11/2015 30/11/2015 644.350,00              30                                    2,00                         

01/12/2015 31/12/2015 644.350,00              31                                    1,00                         

01/01/2016 31/01/2016 689.455,00              31                                    1,00                         

01/02/2016 29/02/2016 689.455,00              29                                    1,00                         

01/03/2016 31/03/2016 689.455,00              31                                    1,00                         

01/04/2016 30/04/2016 689.455,00              30                                    1,00                         

01/05/2016 31/05/2016 689.455,00              31                                    1,00                         

01/06/2016 30/06/2016 689.455,00              30                                    2,00                         

01/07/2016 31/07/2016 689.455,00              31                                    1,00                         

01/08/2016 31/08/2016 689.455,00              31                                    1,00                         

01/09/2016 30/09/2016 689.455,00              30                                    1,00                         

01/10/2016 31/10/2016 689.455,00              31                                    1,00                         

01/11/2016 30/11/2016 689.455,00              30                                    2,00                         

01/12/2016 31/12/2016 689.455,00              31                                    1,00                         

01/01/2017 31/01/2017 737.717,00              31                                    1,00                         

01/02/2017 28/02/2017 737.717,00              28                                    1,00                         

01/03/2017 31/03/2017 737.717,00              31                                    1,00                         

01/04/2017 30/04/2017 737.717,00              30                                    1,00                         

01/05/2017 31/05/2017 737.717,00              31                                    1,00                         

01/06/2017 30/06/2017 737.717,00              30                                    2,00                         

01/07/2017 31/07/2017 737.717,00              31                                    1,00                         

01/08/2017 31/08/2017 737.717,00              31                                    1,00                         

01/09/2017 30/09/2017 737.717,00              30                                    1,00                         

01/10/2017 31/10/2017 737.717,00              31                                    1,00                         

01/11/2017 30/11/2017 737.717,00              30                                    2,00                         

01/12/2017 31/12/2017 737.717,00              31                                    1,00                         
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01/01/2018 31/01/2018 781.242,00              31                                    1,00                         

01/02/2018 28/02/2018 781.242,00              28                                    1,00                         

01/03/2018 31/03/2018 781.242,00              31                                    1,00                         

01/04/2018 30/04/2018 781.242,00              30                                    1,00                         

01/05/2018 31/05/2018 781.242,00              31                                    1,00                         

01/06/2018 30/06/2018 781.242,00              30                                    2,00                         

01/07/2018 31/07/2018 781.242,00              31                                    1,00                         

01/08/2018 31/08/2018 781.242,00              31                                    1,00                         

01/09/2018 30/09/2018 781.242,00              30                                    1,00                         

01/10/2018 31/10/2018 781.242,00              31                                    1,00                         

01/11/2018 30/11/2018 781.242,00              30                                    2,00                         

01/12/2018 31/12/2018 781.242,00              31                                    1,00                         

01/01/2019 31/01/2019 828.116,00              31                                    1,00                         

30/04/2023

131.224.558,25       

2.000.000,00           

3.000.000,00           Costas y agencias en derecho de segunda instancia // A Cargo de Ingenio San carlos

Totales

Valor total de las mesadas indexadas al

LIQUIDACION DEL CRÉDITO
Deuda por mesadas retroactivas indexadas

Costas y agencias en derecho de primera instancia // A Cargo de Ingenio San carlos

NOTAS:

Las mesadas adicionales se reconocen en junio y noviembre conforme los artículos 142 y 50 de la ley 100/93. 

Se causa la indexación únicamente a partir de que la respectiva mesada pensional sea exigible.
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136.224.558,25       Total liquidación del crédito

NOTA:  La liquidación del crédito no contiene las costas y agencias en derecho del ejecutivo
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Deuda total IPC IPC Deuda

mesadas Inicial final Indexada

496.900,00          71,32 131,7700   918.066,64            

496.900,00          71,35 131,7700   917.680,63            

496.900,00          71,28 131,7700   918.581,83            

496.900,00          71,19 131,7700   919.743,12            

993.800,00          71,14 131,7700   1.840.779,11         

496.900,00          71,20 131,7700   919.613,95            

515.000,00          71,69 131,7700   946.597,15            

515.000,00          72,28 131,7700   938.870,37            

515.000,00          72,46 131,7700   936.538,09            

515.000,00          72,79 131,7700   932.292,21            

515.000,00          72,87 131,7700   931.268,70            

1.030.000,00       72,95 131,7700   1.860.494,86         

MESADAS ADEUDADAS CON INDEXACIÓN

LIQUIDACIÓN DE MESADA PENSIONAL INDEXADA

MARIA ESNEDA HERRERA DE VICTORIA
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515.000,00          72,92 131,7700   930.630,14            

515.000,00          73,00 131,7700   929.610,27            

515.000,00          72,90 131,7700   930.885,46            

515.000,00          72,84 131,7700   931.652,25            

1.030.000,00       72,98 131,7700   1.859.730,06         

515.000,00          73,45 131,7700   923.914,91            

535.600,00          74,12 131,7700   952.185,81            

535.600,00          74,57 131,7700   946.439,75            

535.600,00          74,77 131,7700   943.908,14            

535.600,00          74,86 131,7700   942.773,34            

535.600,00          75,07 131,7700   940.136,03            

1.071.200,00       75,31 131,7700   1.874.279,96         

535.600,00          75,42 131,7700   935.773,16            

535.600,00          75,39 131,7700   936.145,54            

535.600,00          75,62 131,7700   933.298,23            

535.600,00          75,77 131,7700   931.450,60            

1.071.200,00       75,87 131,7700   1.860.445,82         

535.600,00          76,19 131,7700   926.315,95            

566.700,00          76,75 131,7700   972.951,91            

566.700,00          77,22 131,7700   967.030,03            

566.700,00          77,31 131,7700   965.904,27            

566.700,00          77,42 131,7700   964.531,89            

566.700,00          77,66 131,7700   961.551,11            

1.133.400,00       77,72 131,7700   1.921.617,58         

566.700,00          77,70 131,7700   961.056,10            

566.700,00          77,73 131,7700   960.685,18            

566.700,00          77,96 131,7700   957.850,94            

566.700,00          78,08 131,7700   956.378,83            

1.133.400,00       77,98 131,7700   1.915.210,54         

566.700,00          78,05 131,7700   956.746,43            
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589.500,00          78,28 131,7700   992.314,96            

589.500,00          78,63 131,7700   987.897,94            

589.500,00          78,79 131,7700   985.891,80            

589.500,00          78,99 131,7700   983.395,56            

589.500,00          79,21 131,7700   980.664,25            

1.179.000,00       79,39 131,7700   1.956.881,60         

589.500,00          79,43 131,7700   977.948,07            

589.500,00          79,50 131,7700   977.086,98            

589.500,00          79,73 131,7700   974.268,34            

589.500,00          79,52 131,7700   976.841,23            

1.179.000,00       79,35 131,7700   1.957.868,05         

589.500,00          79,56 131,7700   976.350,11            

616.000,00          79,95 131,7700   1.015.263,54         

616.000,00          80,45 131,7700   1.008.953,64         

616.000,00          80,77 131,7700   1.004.956,30         

616.000,00          81,14 131,7700   1.000.373,68         

616.000,00          81,53 131,7700   995.588,37            

1.232.000,00       81,61 131,7700   1.989.224,85         

616.000,00          81,73 131,7700   993.152,09            

616.000,00          81,90 131,7700   991.090,60            

616.000,00          82,01 131,7700   989.761,25            

616.000,00          82,14 131,7700   988.194,79            

1.232.000,00       82,25 131,7700   1.973.746,38         

616.000,00          82,47 131,7700   984.240,57            

644.350,00          83,00 131,7700   1.022.963,85         

644.350,00          83,96 131,7700   1.011.267,26         

644.350,00          84,45 131,7700   1.005.399,64         

644.350,00          84,90 131,7700   1.000.070,67         

644.350,00          85,12 131,7700   997.485,90            

1.288.700,00       85,21 131,7700   1.992.864,68         



10  de  12

644.350,00          85,37 131,7700   994.564,83            

644.350,00          85,78 131,7700   989.811,14            

644.350,00          86,39 131,7700   982.822,08            

644.350,00          86,98 131,7700   976.155,43            

1.288.700,00       87,51 131,7700   1.940.486,79         

644.350,00          88,05 131,7700   964.293,01            

689.455,00          89,19 131,7700   1.018.606,18         

689.455,00          90,33 131,7700   1.005.750,97         

689.455,00          91,18 131,7700   996.375,14            

689.455,00          91,63 131,7700   991.481,89            

689.455,00          92,10 131,7700   986.422,21            

1.378.910,00       92,54 131,7700   1.963.464,13         

689.455,00          93,02 131,7700   976.666,15            

689.455,00          92,73 131,7700   979.720,54            

689.455,00          92,68 131,7700   980.249,09            

689.455,00          92,62 131,7700   980.884,10            

1.378.910,00       92,73 131,7700   1.959.441,07         

689.455,00          93,11 131,7700   975.722,11            

737.717,00          94,07 131,7700   1.033.368,44         

737.717,00          95,01 131,7700   1.023.144,61         

737.717,00          95,46 131,7700   1.018.321,49         

737.717,00          95,91 131,7700   1.013.543,63         

737.717,00          96,12 131,7700   1.011.329,27         

1.475.434,00       96,23 131,7700   2.020.346,44         

737.717,00          96,18 131,7700   1.010.698,37         

737.717,00          96,32 131,7700   1.009.229,33         

737.717,00          96,36 131,7700   1.008.810,39         

737.717,00          96,37 131,7700   1.008.705,71         

1.475.434,00       96,55 131,7700   2.013.650,32         

737.717,00          96,92 131,7700   1.002.981,52         
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781.242,00          97,53 131,7700   1.055.513,77         

781.242,00          98,22 131,7700   1.048.098,74         

781.242,00          98,45 131,7700   1.045.650,16         

781.242,00          98,91 131,7700   1.040.787,16         

781.242,00          99,16 131,7700   1.038.163,15         

1.562.484,00       99,31 131,7700   2.073.190,18         

781.242,00          99,18 131,7700   1.037.953,80         

781.242,00          99,30 131,7700   1.036.699,48         

781.242,00          99,47 131,7700   1.034.927,70         

781.242,00          99,59 131,7700   1.033.680,67         

1.562.484,00       99,70 131,7700   2.065.080,41         

781.242,00          100,00 131,7700   1.029.442,58         

828.116,00          100,60 131,7700   1.084.700,25         

83.764.312,00      131.224.558,25     

131.224.558,25     

se reconocen en junio y noviembre conforme los artículos 142 y 50 de la ley 100/93. 
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